

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๑-๐๑๐ สายบ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านห้วยนาง หมู่ที่ ๒,๑๐ บ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านต้นส้มหม่าว ตำบลหนองช้างแล่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๒๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

2. ใหลทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,779,000.00 บาท
 เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ใหลทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๙๖ ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 5,400,947.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นพพันธ์ บัวซิม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาขาว
- 7.2 ธนัตถ์นรินทร์ ศรีขาว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
- 7.3 ภาวิณี อัมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

นพพันธ์ บัวซิม

16 พฤษภาคม 2567 10:21:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๑-๐๑๐ สายบ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านห้วยนาง หมู่ที่ ๒,๑๐ บ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านต้นส้มหม่า ตำบลหนองช้างแล่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๒๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,856.000	3.84	7,127.04	1.3848	5.31	9,869.52
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.1.1	ลบ.ม.	974.400	400.55	390,295.92	1.3848	554.68	540,481.79
	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)							
3	1.2.1.2	ลบ.ม.	24.000	707.08	16,969.92	1.3848	979.16	23,499.94
	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น							
4	1.2.1.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	6,496.000	97.63	634,204.48	1.3848	135.19	878,246.36
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

นพพันธ์ บัวชม

09 พฤษภาคม 2567 13:32:45

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๑-๐๑๐ สายบ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านห้วยนาง หมู่ที่ ๒,๑๐ บ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านต้นส้มหม่า ตำบลหนองช้างแล่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๒๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	6,616.000	38.64	255,642.24	1.3848	53.50	354,013.37
6	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	80.000	16.13	1,290.40	1.3848	22.33	1,786.94
7	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	2.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	6,616.000	360.96	2,388,111.36	1.3848	499.85	3,307,056.61
8	2.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	80.000	357.15	28,572.00	1.3848	494.58	39,566.50
9	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
9	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	3.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	338.400	290.00	98,136.00	1.3848	401.59	135,898.73

นพินทร์ บัวขิม

09 พฤษภาคม 2567 13:32:45

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๑-๐๑๐ สายบ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านห้วยนาง หมู่ที่ ๒,๑๐ บ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านต้นส้มหม่าว ตำบลหนองช้างแล่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๒๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.2.1 หลักนำทาง	ต้น	70.000	590.00	41,300.00	1.3848	817.03	57,192.24
11	3.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 3.3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 , ต31 - ต60 , ต75	ชุด	10.000	3,100.00	31,000.00	1.3848	4,292.88	42,928.80
12	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ (ป้ายระหว่างก่อสร้าง)	ชุด	1.000	7,515.00	7,515.00	1.3848	10,406.77	10,406.77
							รวมราคากลาง	5,400,947.57

นพพันธ์ บัวขิม

09 พฤษภาคม 2567 13:32:45

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๑-๐๑๐ สายบ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านห้วยนาง หมู่ที่ ๒,๑๐ บ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านต้นส้มหม่าว ตำบลหนองช้างแล่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๒๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหลทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๑-๐๑๐ สายบ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านห้วยนาง หมู่ที่ ๒,๑๐ บ้านห้วยน้ำเย็น-บ้านต้นส้มหม่าว ตำบลหนองช้างแล่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๒๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๙๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

(นพนนท์ บัวชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนัตถ์นินทร ศรีขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาวิณี อัมพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง